DOCENTI ACCOMPAGNATORI E CLASSI COINVOLTE SPETTACOLO TEATRALE

“] GIGANTI di Leontinoi”

mercoledi 8 Maggio 2024 centro storico di Lentini

INDIRIZZO E SEDE

ITE DI LENTINI

Il

L.A.

ITE DI FRANCOFONTE

CLASSI COINVOLTE

3"A
3'P e 4"A

37A Mecc e 3MA INF.
47A, 47B e 41C

37B e 37C

3L

3"M

3N

4N

4"\M

4np

M

DOCENTI

Astone Carmelinda
Di Pietro Vincenzo

Caniglia Serena G.M.
Del Re Alessandra
Giusi Centamore

Lo Monaco Valeria e Fronzoni Jara

Gagliolo Fabio A.

Fidone Loredana S.
Micalizio Barbara
Peloponneso Maria

Ruta Roberta e Amato Rosaria

Giardina Sabrina




